Πανεπιστημίου Πελοποννήσου, σύμφωνα με τις τακτικές ανάγκες του Ιδρύματος, για 

χρονικό διάστημα δώδεκα (12) μηνών από την υπογραφή της σύμβασης, με 

εκτιμώμενη ημερομηνία έναρξης την 01-07-2025 με αριθμό διακήρυξης 7/2025, 

συνολικού προϋπολογισμού τριακοσίων εβδομήντα τριών χιλιάδων ευρώ 

(373.000,00 €) χωρίς Φ.Π.Α. 24% ήτοι τετρακοσίων εξήντα δύο χιλιάδων πεντακοσίων 

είκοσι ευρώ (462.520,00 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 

11. Την υπ’ αρίθμ. 7206/24-03-2025 με ΑΔΑΜ: 25PROC016525146 Πρόσκληση για 

διαπραγμάτευση χωρίς προηγούμενη δημοσίευση καθώς συντρέχουν οι 

προϋποθέσεις της παρ 2(γ) του αρ 32 του Ν4412/2016, για την παροχή υπηρεσιών

[...]

έργου, χωρίς καμία περαιτέρω επιβάρυνση του Πανεπιστημίου Πελοποννήσου.   

Το έργο χρηματοδοτείται από τον Τακτικό Προϋπολογισμό του Πανεπιστημίου 

Πελοποννήσου ΚΑΕ 0845. 

ΕΓΓΥΗΣΕΙΣ 

Ο ανάδοχος κατέθεσε την υπ’ αρίθμ. BTD083318/B  εγγυητική επιστολή καλή εκτέλεσης, της 

Εθνικής Τράπεζας, συνολικού ποσού 2.446,58 € (Δύο χιλιάδες τετρακόσια σαράντα έξι ευρώ 

και πενήντα οκτώ λεπτά), καθώς και το υπ’ αρίθμ. 3053/7602/7-11-2024 ασφαλιστήριο 

συμβόλαιο αστικής ευθύνης. 

ΑΡΘΡΟ 3. ΚΑΛΗ ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΠΑΡΕΧΟΜΕΝΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

3.1 Η παρακολούθηση της εκτέλεσης της Σύμβασης θα διενεργείται από την  αρμόδια